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	Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice  udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące zamówienia o wartości nie przekraczającej 30.000 euro na: „Zakup i dostawa samochodu elektrycznego na potrzeby Strefy Płatnego Parkowania”
Pytanie nr 1
Czy ze względu na przestoje w fabrykach samochodowych  spowodowanych pandemią oraz ograniczeniami w dostępności pojazdów, zamawiający dopuszcza samochód nowy, niezarejestrowany ale z roku produkcji 2019?  
W obecnej sytuacji nie ma możliwości zamówienia pojazdu do produkcji i dostarczenia go 
w terminie do 18.12.2020r.
 
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 2 
Czy podane wymiary dotyczą całkowitej szerokości pojazdu  ze złożonymi lusterkami?

Odpowiedź :
[bookmark: _GoBack]Tak. 
Pytanie nr 3
Czy zamawiający podając wymóg  wyposażenia specjalnego w postaci przewodu ładowania do Wall-box'ów i terminalni publicznych oczekuje dostarczenia przewodu o złączach 
Typ2/Typ2 ?

Odpowiedź :
Tak
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